FUNAEPE

REF. SELEÇAO PUBLICA No 005 /2025.

OBJETO: CONTRATAÇÀO OT TESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA

lqursrçÃo or vtÍcut-os AUToMoToRES 0 KM.

Aos onze dias do mês de abril de 2025. às quatorze horas, na Rua Major Capilé,2.220,

sala 12, Galeria Sarzi. Jardim Central. nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso

do Sul, reuniram-se, em sessào pública, os membros da Comissão de Seleção (abaixo-

assinados), constituída pela Portaria n.o 0012025, a fim de receber ejulgar as pÍopostas

e documentos de habilitação referente à CONTRATAÇÃO DE PESSOA .IuÚ»fCa

ESrECIALIZADA IARA lqulslçÃo ne veÍcur-os AUToMoroREs 0KM.

Considerando que no horário previsto e que não houve interessados no certame declarou-

se o presente pÍocesso Deserto. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se os trabalhos da

Comissão, da qual lavrou-se a presente ata que será lida e assinada pelos membros da

Comissão de Seleção Pública. e eu. Maria Aparecida Bolzan, procedo junto à Diretoria

Executiva da FI-]NAEPE Sr. Rosemar José Hall o encelramento dos trabalhos, lavrando

a presente ata que será assinada pelos membros. Dourados - MS, 1 I de abril de 2025 àts

quatorze horas e quinze minutos. horário oficial de Mato Grosso do Sul

MAR
CPF

AR
85 3327 r53

G Executiva

MES DA SILVA
C 18.432.62 2

mbro da omissão de
Seleção/FUNAE

CIRLENE M
SANTOS

BISPO DOS

CPF 758.998.411-68 Membro da
Comissão de Seleção FUNAEPE

/*,/ú,*,2*
CAMILA LALUCCI BRAGA /

JROSE SE HALL

Di r Executivo /FUNAEPE

Assessoria Jurídica

FUNAEPE

FUilDAçA0 DE AP0|O A0 ENSrilo, PEsoUlsÀ E ErÍEilsÃo

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Membro da Comissáo de Seleçâo
FUNAEPE